
REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/24-02/1
URBROJ: 238-26-35-24-3

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 15. sjednici održanoj
dana 23. veljače 2024. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Usvaja se predloženi Dnevni red današnje sjednice.

Predsjednica Školskog odbora:

nav
Snježana Gavran



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/24-02/1
URBROJ: 238-26-35-24-4

1

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 15. sjednici održanoj

dana 23. veljače 2024. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK
Verificira se zapisnik sa 14. sjednice Školskog odbora.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/24-02/1
URBROJ: 238-26-35-24-5

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 15. sjednici održanoj
dana 23. veljače 2024. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o dopuni Godišnjeg plana
i programa rada škole za školsku godinu 2023./2024. i dopuni Kurikuluma za
2023./2024.

Predsjednica Školskog odbora:

•

ezcvu4 n a vran.
Snježana Gavran



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/24-02/1
URBROJ: 238-26-35-24-6

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 15. sjednici održanoj
dana 23. veljače 2024. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o pokretanju postupaka
nabave:

kruha i krušnih proizvoda;
mesa i mesnih proizvoda;
mlijeka i mliječnih proizvoda;
ostalih prehrambenih proizvoda;
voća i povrća;
higijenskih potrepština, materijala i sredstava za čišćenje;

uredskog materijala,
glavnog projekta dogradnje škole;
radova radi popravka krova male školske sportske dvorane.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/24-02/1
URBROJ: 238-26-35-24-7

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 15. sjednici održanoj
dana 23. veljače 2024. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica daje prethodnu suglasnost za
zapošljavanje:

Dominique Jurić na puno (40 sati) neodređeno radno vrijeme na radnom mjestu
učiteljice likovne kulture.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/24-02/1
URBROJ: 238-26-35-24-8

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 15. sjednici održanoj
dana 23. veljače 2024. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o zakupu sukladno
zamolbi za održavanje malonogometnog turnira.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/24-02/1
URBROJ: 238-26-35-24-9

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 15. sjednici održanoj
dana 23. veljače 2024. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica daje prethodnu suglasnost za
zapošljavanje:

Alena Jakupovića na nepuno (3 sata) neodređeno radno vrijeme na radnom
mjestu vjeroučitelja islamskog vjeronauka.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran


